[image: image1.png]

Ерзовская городская Дума

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, Волгоградская область, Городищенский район, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная 2,

      тел/факс: (84468) 4-79-15

РЕШЕНИЕ
    от 15 июня 2017 года                                № 7/2
       «Об утверждение отчета об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за 2016 год»
         Рассмотрев представленные администрацией Ерзовского городского поселения материалы по исполнению бюджета Ерзовского городского поселения за 2016 год, и заключение Контрольно-счетной палаты Городищенского муниципального района Волгоградской области о внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за 2016 год,  а также руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, п. 2 ч. 1 ст. 25  Устава Ерзовского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве Ерзовского городского поселения принятого Решением Ерзовской городской Думы № 2/2 от 20 февраля 2014 г.,  Ерзовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ерзовского городского поселения за 2016 год:

- по доходам в сумме 35521700 рублей.
- по расходам в сумме 43405036 рублей 40 коп.
- с дефицитом бюджета в сумме 7883336 рублей 40 коп.
2. Утвердить исполнение следующих показателей:

  - доходов Ерзовского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2016 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- доходов бюджета Ерзовского городского поселения за 2016 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

  - расходов Ерзовского городского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2016 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

  - расходов Ерзовского городского поселения по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 2016 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
    - источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Ерзовского городского поселения за 2016 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
- численность муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Ерзовского городского поселения за 2016 год с учетом затрат на денежное содержание согласно приложению № 6 к настоящему решению;

- отчет о расходовании средств резервного фонда Ерзовского городского поселения за 2016 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Ерзовского городского поселения                                                          С.В.Зубанков
Председатель Ерзовской городской Думы                                                       Ю.М.Порохня